
 

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis 
Spielleiter: Hermersdorfer, Lars; Tel.: ; Mobil:  

E-Mail: hermersd@googlemail.com; Fax:  
Stand: 18.09.2016 

 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 2. Spieltag / Spielplan 

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis 

306 Sa 10.09.2016 13:00 Elsterberger KV 95 I SSV Oelsnitz II 4,0 : 3,0 
 

307 Sa 10.09.2016 13:00 SSV Bad Brambach Mühltroffer SV II 5,0 : 2,0 
 

308 Sa 10.09.2016 13:00 Leubnitzer SV 1998 II SG Motor Nord-Ost Plauen I 5,0 : 2,0 
 

Spielfrei: SG Medizin Bad Elster I 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt ) 

 
Gesamt Heim Auswärts 

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP 

1 SG Medizin Bad Elster I VOG 1 2 - 0 
 

5,0 0 0 - 0 
 

0,0 1 2 - 0 
 

5,0 

2 Elsterberger KV 95 I VOG 1 2 - 0 
 

4,0 1 2 - 0 
 

4,0 0 0 - 0 
 

0,0 

3 SSV Oelsnitz II VOG 2 2 - 2 
 

8,5 1 2 - 0 
 

5,5 1 0 - 2 
 

3,0 

4 Mühltroffer SV II VOG 2 2 - 2 
 

8,0 1 2 - 0 
 

6,0 1 0 - 2 
 

2,0 

5 SSV Bad Brambach VOG 2 2 - 2 
 

6,5 1 2 - 0 
 

5,0 1 0 - 2 
 

1,5 

6 Leubnitzer SV 1998 II VOG 2 2 - 2 
 

6,0 1 2 - 0 
 

5,0 1 0 - 2 
 

1,0 

7 
SG Motor Nord-Ost 
Plauen I 

VOG 2 0 - 4 
 

4,0 1 0 - 2 
 

2,0 1 0 - 2 
 

2,0 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

043718 Jurich, Nils Leubnitzer SV 1998 II 531 173 

043726 Dölz, Michael Leubnitzer SV 1998 II 526 165 

108388 Gundersdorff, Wolfgang SSV Bad Brambach 520 153 

044292 Kluwe, Steffen Elsterberger KV 95 I 518 186 

001303 Glaser, Christian Elsterberger KV 95 I 518 167 

043730 Jurich, Karin Leubnitzer SV 1998 II 515 174 

030952 Leicht, Fredo SSV Bad Brambach 494 155 

044289 Hering, Frank Elsterberger KV 95 I 480 143 

043716 Dölz, Uwe Leubnitzer SV 1998 II 474 151 

044288 Krieglstein, Ronny Elsterberger KV 95 I 469 121 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

044709 Lorenz, Thomas SSV Oelsnitz II 537 169 

031025 Rudisch, Andreas SSV Oelsnitz II 520 168 

043658 Heinrich, Thomas SG Motor Nord-Ost Plauen I 514 155 

043848 Heerdegen, Jens Mühltroffer SV II 503 161 

043426 Büchner, Günter SG Motor Nord-Ost Plauen I 500 150 

031019 Palm, Peter SSV Oelsnitz II 485 164 

043843 Mende, Enrico Mühltroffer SV II 483 145 

044098 Schubert, Frank SG Motor Nord-Ost Plauen I 483 130 

030925 Seidel, Kay SSV Oelsnitz II 478 161 

043656 Gräf, Frank SG Motor Nord-Ost Plauen I 473 151 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 2. Spieltag / Rekorde 



Rekord Name Ergebnis Datum Spielort 

Mannschaft Heim SSV Oelsnitz II 2542 27.08.2016 Kegelbahn Oelsnitz 

Mannschaft Auswärts SG Medizin Bad Elster I 2545 27.08.2016 Wettiner Stuben 

Spieler Heim Wappler, Andreas 532 27.08.2016 Kegelbahn Oelsnitz 

Spieler Auswärts Hagemann, David 546 27.08.2016 Wettiner Stuben 
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Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 2. Spieltag / Ergebnisübersicht 

306 Elsterberger KV 95 I 4,0 : 3,0 SSV Oelsnitz II 306 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Krieglstein, Ronny 469 2,0 

 
1,0 2,0 478 Seidel, Kay 

 

 
Glaser, Christian 518 3,0 1,0 

 
1,0 485 Palm, Peter 

 

 
Ludwig, Günther 444 1,0 

 
1,0 3,0 537 Lorenz, Thomas 

 

 
Hering, Frank 480 3,0 1,0 

 
1,0 400 Degen, Uwe 

 

 
Kluwe, Steffen 518 2,0 

 
1,0 2,0 520 Rudisch, Andreas 

 

  
2429 11,0 2,0 3,0 9,0 2420 

  
307 SSV Bad Brambach 5,0 : 2,0 Mühltroffer SV II 307 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Leicht, Fredo 494 4,0 1,0 

 
0,0 444 Krahmer, Dirk 

 

 
Schmidt, Steffen 436 1,0 

 
1,0 3,0 456 Günther, Ricardo 

 

 
Gundersdorff, Wolfgang 520 3,0 1,0 

 
1,0 503 Heerdegen, Jens 

 

 
Klarner, Stefan 466 3,0 1,0 

 
1,0 438 Leuschke, Manuel 

 

 
Grund, Wolfgang 441 0,0 

 
1,0 4,0 483 Mende, Enrico 

 

  
2357 11,0 3,0 2,0 9,0 2324 

  
308 Leubnitzer SV 1998 II 5,0 : 2,0 SG Motor Nord-Ost Plauen I 308 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Jurich, Nils 531 4,0 1,0 

 
0,0 483 Schubert, Frank 

 

 
Jurich, Karin 515 2,0 1,0 

 
2,0 470 Kästner, Claus (E2) 

 

 
Flemming, Ronny 436 1,0 

 
1,0 3,0 473 Gräf, Frank (E1) 

 

 
Dölz, Uwe 474 0,0 

 
1,0 4,0 514 Heinrich, Thomas 

 

 
Dölz, Michael 526 3,0 1,0 

 
1,0 500 Büchner, Günter 

 

  
2482 10,0 3,0 2,0 10,0 2440 
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